АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2019 года № 3
О признании утратившим силу постановления от 29.01.2015 года № 2 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Северное сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области».
В связи с приведением документации в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Костромской области от 27.11.2017 № 440-а «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Костромской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области от 29.01.2015 года № 2 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Северное сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Наша жизнь».

Глава администрации

Северного сельского поселения

            И.В. Сопшина